

1 - לאור המלצה דכנס האגודה הגבוהה 1921

21.6.1921

ארגון הירוק ותקרים

השאלה שהמועצה לפניכם בנושא-התלמוד איתם

אין רק לפועלים היהודים שאולי הגיחה. היא נקשרת  
בפועלים היהודים שאולי-ישאלו וברבבות הפועלים והסובלים-  
אלוהים היהודים באזאם פה.

הצבחה, כי זהו בואה ומה השלשון הקבוצי אולמות,  
כי אמתיות חדשה וחמוכה הוטלה אל תמונת הצבחה הקבוצית  
אחר מחובותיה הבין-לאומיות של התנועה הזאת הנשפטים-  
לראות את המעשה, אבל תסיה זהו למכנז חנה של נשול קולאניאל  
בלעז, כי יאם תספק למכנז של צבונה ולמקום התמיה  
הלאומית והחברתית למרגני ציהודים חסני-קית.

ישנם מצינואים ~~ממממ~~ קוצרות אירכה, החוששים

למאם, כי כציון הבית הלאומי דמם ישאלו הנסו יליז  
הצבחה בלפור. אך נעצו על אהצעה, כי אהיכור ההמונים  
היהודים גם צרכמה זאת לעמיה ואגיהן הרכס יאם  
אמקים מצרכופים אפולטיים של מצינואים. מתוך המחסום  
האים וההשפלה של עם מפוזר ונטול-קרקע צמח הרצון  
למנוח אהצו יאם חיון הלאומיים והמשתיים של אורמלי.  
השאלה היהודית איתם שאלה לחץ פודטי ולואי בלעז.



זוהי שאלת הקיום הלאומי. זוהי גם פרוכמיה חדרות<sup>7</sup>.  
 שאלה זו נובעת מתוך צרכיו החברתיים של העם הצעיר,  
 אשר הוצר מאקויוג העולמי הצעירים, <sup>ואשר</sup> ~~הוא~~ <sup>הוא</sup> זכור  
 לעבודה. כי אם הנענים של האוני היהונים בעצרת  
 הלגים האחרונות אם לא תוצר חסו העבודה ומתוך  
 התוצה העוה צמח הרצון, כי לא אולצוה חרשה  
 בכוחותיה, ולא אולצו חרשה אחר.

בצדק זו נוצר באי ישרא בן 100.000 נפש צעיר  
 לפי האומה. 12.000 אצלה חיו ועבדו אל הימשה. הפולא  
 הצעירי בבוא אל אלו יור העברה, כי ~~הוא~~ <sup>הוא</sup> אורן  
 שמת חברה חרשה לשיבה לעולמי בוקל, אלו חברה  
 אחונשת, בקניה אל ושיור החרות והצק החפשי.  
 תוצר העבודה הבן לאמר הכירה <sup>או</sup> לפי שים, כי  
 אך לתוצת ההתישור היהונית בהי צר צי הפולמי  
 הקולומניולג הכקוד. אלו היהונים - אך לר אולצו  
 השוארת אפש אושור. אולצו אלו מקשים, אשר אלה  
 נחבר אל כזוי אושור. לר חמיים אמרטר ולו  
 שקים אמרטר רולים ימו אמרו. שאיטר הו-טר  
 אל החמיים העלמיים אלו המקולור הכדיים בוקל



4

עלמה ודניאלה קה אור היסוד אמנם כללים חזקים. אלו  
 סמכות אנשים יגלו לה, כי אם בני זרם הכולם אדוני  
 שם. בשם ההתעוררה-הלאומית האומית ~~העצמאית~~ על  
 המוני היהודים, <sup>העליונים</sup> אדבורה זורשים ואל חפש-כיסה  
 לאנשי התורה בהי. <sup>(x)</sup> עוז בית שאל זורשים ואל  
 שאל בשם עם-התעוררה צדק-היומין, ואלה ~~העצמאית~~ אלו  
 המעלות המעלות, ~~העצמאית~~ ~~העצמאית~~ ~~העצמאית~~ ~~העצמאית~~  
 המעלות, הרץ אפש עשה את זה לרוב האינזולדים  
 על עק חשתי ואלם במ-אומי.

אפנת העבודה הפטיית סיעה \* כשה ארוכה  
 לכבוד זכותה לקחת חלק במעורר העבודה במ-הלאומית.  
 הפועלים היהודים ~~ה~~ לו ישתו, כי באוקטובר 1917, באה  
 אפנת העבודה בעצירה בשם אלוה המאמה בקום  
 הנושאים את ההכרה, כי פרסון שאלה אולי-ישראל  
 ופרסון שאלה עם ישראל כרוכים יחד, <sup>בניק שמה</sup> וכלי-המוני  
 היהודים ~~העצמאית~~ ~~העצמאית~~ ~~העצמאית~~ ~~העצמאית~~ ~~העצמאית~~  
 עבודה תרשה בויל ישראל.  
 אנתי קבאלי בשמה את מערה אלה אל חת

(x) בנוסח נוסף: בלו כחונה תלך ...



השלישון הקריטי או אפס שיש לנו בארון מיוחד קאמפול  
 השלישון זכר באופציה (hear, hear!) כי אם אפי  
 שולחים אתו בצד הקריטי, קלוקה הקריטי (hear, hear!)  
 באותים אתו, כי הקלוקה הקריטי יטול את החלק הכואו  
 או באמאטת האורף הנגה ואין צורך למלאו צרכו  
 כפי אמורה חספה יהווית ואבאונאית בהי' תה  
 חסותו והצרכו של הקלוקה הקריטי.

לבסוף אדם אחדות א היחסים עם היהודים

הצרכים באי' אין כיהודי יקש ~~ממנו~~ אצמא

הכפורה האמית של האומים, חוף אפה - הננו צד

חלש מני ולא נשמטה עני שיי אלמף את הצדדים באי'

אפי' כן צוררת הצדתי אבאונאית אלז החמים בוקף.

ואי אנה נפואה, יאן היא צילת - ישרה. ואלהו

תקוצף ותלולטם בוסן אמאמתי, כי אנז יהיה עם ני

מקם א 8-6 מיונים, במוד שניזם אונקה רע מדין

ואנז. רמק ~~המקור~~ לא תוכל אמתה <sup>כ"ל</sup> אלא שואה

כפאנ נשמל הצדדים א ינתו. אנצרכם. ונל בויס אל

האוכף בשאר צדובה חרטה, ברסקות חרטה, בשאונל



7

אשכך את הסל והאוש של האונייה ונלכך בהם אתך  
לחזר בהכנתה.

אני עקוקים לחזר מן הארץ בארץ-האלהים,  
אל ה' - לחזרם את. לזכרה של ארץ הארץ  
הבטיח מקדים בארץ קדש. ונני קדושים  
כי אם כק יניחו לנו למה את ארצנו קדושה  
הצדיקים, הוא נאמר, כי עז עם קטן ילחם  
אם נשול.

אזוני היום, אני מלח אקבל את הבטחה.  
(מה'כ)



Neil McLean

צבוי ניל מקלאן

(א)

אני קם אמתך ברצונך לך שבועה יהי עמך

היהודי (Our Jewish Comrade) אנו יוצאים, כי יש

מקרה עם באני בשבועה להגביל את עצמנו.

מיוצאנו ממשך בשבועה הנקראת האמירה של

האמירה הנקראת. לא אכזר ששישנו אתנו

בשבועה של עם באני, ~~האמירה~~, ~~האמירה~~

והאמירה של האמירה, אמר יא ארץ - יאמרו ~~האמירה~~

עם זה תמיד בוקר הכא וקצתם אמרו

האמירה. חברי יהודים! האקור הכיטי.

אלהי את: ואלהים יחיו את אונתם!

Jewish Comrades! Mr. Labour says to you:

God speed your work!

agreed, אמרו כפי וקרואו: אמרימים! agreed!

היהודי האמיר אמתך. בא - גל. נק - אמרי.

(א) בקראו אמר - אמר באר הנשואו, בתנו חס ביהם של האמירה,

קראו אמתך הקראו: <sup>קראו</sup> Are you a Jew? כולל למוק.

הוא אמר: No, I am not, but I am a Scotsman



The resolution is (גמר הווייז)  
carried unanimously.

צבתי אקטן אלקס אלוס, אורי אטרוט  
אצט איוו אקויס אוקוס אמוכא אמוק  
ארוקו אקוס אמוק, אלו אטרוט, אלו  
אקט איוו אלו אטרוט. אקוס אמוק אטרוט אלו  
אקט איוו אלו אטרוט, אקוס אמוק אטרוט  
אקט איוו אלו אטרוט.

אקט איוו אלו אטרוט. אקוס אמוק אטרוט  
אקט איוו אלו אטרוט, אקוס אמוק אטרוט  
אקט איוו אלו אטרוט.



נסח-ההחלטה

"הודינה מקבלת את היצירה, כי ביטוייה הנשואה קבלה  
 את השלטון המנטלי של אנל-ישות לשם הכנת התפתחות  
 של קהילה דבשית אקונומית בה, וזוהי, כי כן הווקר  
 הנגור - פסון שולח הקרקע, סכום הצבונות הציבוריות  
 והמכאילים המקומיים והמשפטיים (x) - יוצר לפילולאטיות  
 כנצול הקפיטליסטי, כי אם בזמני הצבונה.

"הודינה מצטרפת אל אשף אחרות השליטה וההנהלה  
 של ימי הוקידה קולן יריקות (xx) אימפריאליסטית בין  
 ביטוייה ולפטר ואשף השטח צומצם / משפטיים  
 ואופטיים ההמשלות <sup>תקלות</sup> קשה עי קליצת החורן  
 ומצדט של העלף האמן. הודינה קולור למעלה לשם  
 קץ למחקה הכלמי-טבדית והמצקת הנגור של ט...  
 המעט הפסיי ולהקים את אחרות אתי האזרחית והמצדקת

"הודינה מקיזה את צמח, כי לוקח ישורה והתפתחות  
 העלים של אתי ולשם סיוע ליצירת האוסדות ההנשואה האמיתית

---

(xx) יריקות - rivalry, competitiveness  
 המשלות - competition, competitiveness  
 (x) גשם אופן לו, מצינויים, כמו אלה להקים אתי.

כמו כן גם לרובם יגלו לרבים מהן ואכזריות  
אלה ומאליהם נחלקים במערכת הקואליציה  
הפנימית וכי תמיד הם נכבדו ונאמרו  
לפניו בלבם האמתים.

11/10/74

474

תאריך: 11/10/74 (א) 474

